

TJ VVS & Blik ApS

**Gunnar Clausens Vej 68
8260 Viby J**

CVR-nr. 33 77 00 73

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. marts 2022

Mikkel Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	6
Balance pr. 31. december 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TJ VVS & Blik ApS
Gunnar Clausens Vej 68
8260 Viby J

Hjemmeside: www.tj-blik.dk

CVR-nr.: 33 77 00 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mikkel Clausen, direktør
Adam Stjernholm Klausen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Åboulevarden 67
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive VVS virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 486.392, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 639.369.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste		5.363.759	4.648
Personaleomkostninger	1	-4.727.279	-3.647
Resultat før af- og nedskrivninger		636.480	1.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-9.377	-7
Resultat før finansielle poster		627.103	994
Finansielle indtægter	2	10.194	14
Finansielle omkostninger		-7.179	-7
Resultat før skat		630.118	1.001
Skat af årets resultat	3	-143.726	-224
Årets resultat		486.392	777
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		510.000	750
Overført resultat		-23.608	27
		486.392	777

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.165	16
Materielle anlægsaktiver	4	<u>29.165</u>	<u>16</u>
Deposita		14.333	30
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.333</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>43.498</u>	<u>46</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		497.114	326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		236.009	725
Andre tilgodehavender		222.320	470
Periodeafgrænsningsposter		91.002	97
Tilgodehavender		<u>1.046.445</u>	<u>1.618</u>
Likvide beholdninger		<u>664.267</u>	<u>1.064</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.710.712</u>	<u>2.682</u>
Aktiver i alt		<u>1.754.210</u>	<u>2.728</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		4.369	28
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>510.000</u>	<u>750</u>
Egenkapital		<u>639.369</u>	<u>903</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>26.437</u>	<u>15</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>26.437</u>	<u>15</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.404	275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.282	12
Skyldigt sambeskatningsbidrag		132.660	225
Anden gæld		<u>740.058</u>	<u>1.298</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.088.404</u>	<u>1.810</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.088.404</u>	<u>1.810</u>
Passiver i alt		<u>1.754.210</u>	<u>2.728</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	27.977	750.000	902.977
Betalt ordinært udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets resultat	0	-23.608	510.000	486.392
Egenkapital 31. december 2021	125.000	4.369	510.000	639.369

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.937.883	2.980
Pensioner	587.078	485
Andre omkostninger til social sikring	124.969	120
Andre personaleomkostninger	77.349	62
	<u>4.727.279</u>	<u>3.647</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.951	14
Andre finansielle indtægter	194	0
Kursreguleringer	49	0
	<u>10.194</u>	<u>14</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	11.066	-1
Sambeskatningsbidrag	132.660	225
	<u>143.726</u>	<u>224</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	140.029
Tilgang i årets løb	35.000
Afgang i årets løb	<u>-135.925</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>39.104</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	123.154
Årets afskrivninger	9.377
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-122.592</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>9.939</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>29.165</u></u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Inden for et år	141.984	124
Mellem 1 og 5 år	<u>206.525</u>	<u>208</u>
	<u><u>348.509</u></u>	<u><u>332</u></u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.
Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.

248.000	190
---------	-----

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Clausen & Klausen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
